



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.414

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, TUNI MUNICIPALITY,
TUNI.

Roc.No.127/2026-G2.

dt: 18.08.2026

FINAL DIVISION OF WARDS – DIVISION OF TUNI MUNICIPALITY INTO THIRTY SIX (36) WARDS.

Ref:- Procs Roc No. 13032/2/2026/H1, dt. 14.08.2026 of the
Commissioner and Director of Municipal Administration, Rayapudi.

FORM VI (Rule 13)

Delimitation of Wards in Tuni Municipality

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms. No. 31, MA&UD (Elec-I), DT: 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No. 80/2026-G1, DT: 15.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Tuni Municipality are hereby informed that Delimitation of 36 Wards of Tuni Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
1	North: Starting from RS No: 128 along the Municipal Boundary on the North Side up to RS No. 130. East: Starting from RS No: 132 on the Municipal Boundary passes towards south side up to RS No. 192. South: Starting from Nasa Public school RS No. 193 sharing boundary with S Annavaram Village. West: Starting from Kottam road at RS No. 128, sharing boundary with Talluru Village.
2	North: Starting from the Tailors Colony Road on the North Side from R.S.No.180 to R.S.No.178. East: Starting from RS No: 187 & 186 passes along with Railway Boundary. South: Starting from RS No. 189 to 194, sharing boundary with S Annavaram Village. West: Starting from RS No. 190 to 195, passes along the National highway Road.
3	North: Starting from RS No. 174 Saka Vari Veedhi. East: Starting from RS No. 174 passes along Sitarampuram Main Road South: Starting from RS No. 174 passes along Tailors Colony

	Road. West: Starting from RS No. 173 passes along the National Highway Road.
1	North: Starting from RS No. 159 passes along Sugunamma Vari Veedhi towards East upto Sitarampuram Main Road. East: Starting from RS No. 159 up to RS No. 174 passes along Sitarampuram Main Road. South: Starting from RS No. 174 passes along Tailors Colony Road up to National High Way. West: Starting from RS No. 173 passes along National High Way.
5	North: Starting From RS No. 160 passes along Machavarapu Vari Veedhi upto Sitarampuram Main Road. East: Starting from RS. No. 158 passes along Sitarampuram Main Road. South: Starting from RS No. 160 passes along sugunamma Gari Veedhi up to National High Way. West: Starting from RS No. 168 passes along National High Way.
6	North: Starting from RS No. 166 passes along sammangi Vari Veedhi up to Sitarampuram Main Road. East: Starting from RS No. 162 up to 158 passes along Sitarampuram Road. South: Starting from RS No. 158 passes along Machavarapu Vari Veedhi up to National High Way. West: Starting from RS No. 167 passes along National High Way.
7	North: Starting from RS No. 141 passes along Panthulu Vari Veedhi. East: Starting from RS No. 142 passes along AMmajipeta Main Road. South: Starting from RS No. 164 passes along Sammangi Vari

	Veedhi to RS No. 162 up to National High Way. West: Starting from RS No. 166 passes along National High Way.
8	North: Starting from RS No. 133 to 147 passes along National High Way. East: Starting from RS No. 147 passes along Srinivas Theater Road. South: Starting from RS No. 140 passes along Panthulu Gari Veedhi. West: Starting from RS No. 137 passes along the National high Way up to 134.
9	North: Starting from RS No. 130 sharing boundary with Thadava River. East: Starting from RS No. 296 Tandava River. South: Starting from RS No. 149 passes along the National High Way up to RS No. 132. West: Starting from RS No. 132 up to RS. No. 129 Kottam road.
10	North: Starting from RS No. 145 upto RS No. 146 passing along Burial Ground up to Srinivasa Theater Road East: Starting from RS No. 146 Srinivasa Theater Road. South: Starting from RS No. 144 passing along Vepa Chettu Road up to Ammajipeta Road. West: Starting from RS No. 144 passes along Ammajipeta Main Road.
11	North: Starting from RS No. 152 passes along Vepa Chettu Veedhi up to Thandava River. East: Starting RS No. 296 Tandava River. South: Starting from RS No. 159 passes along the TB Road up to RS No. 152. West: Starting from RS No. 152 passes along Ammajipeta Main Road.

12	North: Starting RS No. 162 passes along TB Road up to Srinivasa Theater Road. East: Starting from RS No. 151 passes along Srinivasa Theater Road. South: Starting from RS No. 175 passcs along Sitarampuram Main Road. West: Starting From RS No. 156 passcs along Sitarampuram Road.
13	North: Starting from RS No. 151 passes along Railway Boundary up to Tandava River. East: Starting from RS No. 292 up to RS No. 272 passes along GNT Road. South: Starting from RS No. 196 & 198 sharing boundary with S Annavaram Village. West : Starting from RS No. 188 up to 153 passes along Railway Boundary.
14	North: Starting from RS No. 289 passes along GNT Road. East: Starting from RS No. 288 up to 286 passes along Tuni Main Road. South: Starting from RS No. 285 up to 282 passes along Prakasam Road. West: Starting from RS No. 282 passes along GNT Road up to RS No. 289.
15	North: Starting from RS No. 268 passes along Prakasam Road up to Pentakota Road. East: Starting from RS No. 268 Girls High School passing along Pentakota Road. South: Starting from RS No. 268 passing along Swapna Lodge Road up to S A Road.. West: Starting from RS No. 268 passing along S A Road up to Prakasam Road.
16	North: Starting from RS No. 268 passing along Swapna Lodge Road upp to Pentakota Road.

	East: Starting from RS No. 268 passing along Pentakota Road up to Sri Krishna Temple. South: Starting from RS No. 219 passing along Samithi Office Road up to S A Road. West: Starting from RS No. 217 passing along S A Road up to Swapna Lodge Road.
17	North: Starting from RS No. 268 Diwanapu Veedhi up to Pentakota Road. East: Starting from RS No. 236 Sivalayam Veedhi. South: Starting from RS No. 236 Nookalamma Punta Road up to Sri Krishna Temple. West: Starting from RS No. 268 passing along Pentakota Road.
18	North: Starting from RS No. 268 passing along Balaji Road. East: Starting from RS No. 268 passing along Thejomurthula Vari Veedhi. South: Starting from RS No. 268 passing along Diwanapu Veedhi. West: Starting from RS No. 268 passing along Pentakota Road.
19	North: Starting from RS No. 268 passing along Pedda Veedhi. East: Starting from RS No. 268 passing along Patha Bazar Veedhi South: Starting from RS No. 268 passing along Balaji Road. West: Starting from RS No. 268 passing along Main Road.
20	North: Starting from RS No. 295 GNT Road Bridge. East: Starting from RS No. 296 along Tandava River. South: Starting from RS No. 268 passing along Pedda Veedhi. West: Starting from RS No. 268 passing along Main Road.

21	North: Starting from RS No. 296 along Tandava River. East: Starting from RS No. 296 along Tandava River. South: Starting from RS No. 268 passing along Mukthilingayya Gari Veedhi. West: Starting from RS No. 268 passing along Patha Bazar Veedhi.
22	North: Starting from RS No. 268 passing along Mukthilingayya Gari Veedhi. East: Starting from RS No. 296 along Tandava River. South: Starting from RS No. 243 passing along Upparagudem Main Road. West: Starting from RS No. 268 passing along Patha Bazar Veedhi.
23	North: Starting from RS No. 297 to 311 along Tandava River. East: Starting from RS No. 314 to 376 along Tandava River up to Ramabadrapuram Village Boundary. South: Starting from RS No. 356 to 253 passing along the S Annavaram Boundary. West: Starting from RS No. 261 to 324 passing along Puntha Road to Upparagudem Main Road.
24	North: Starting from RS No. 243 passing along Upparagudem Main Road. East: Starting from RS No: 265 to 245 passing along the Layout Road. South: Starting from RS No. 245 passing along the Layout Road. West: Starting from RS No. 243 to 245 passing along Rama Krishna Colony Main Road.
25	North: Starting from RS No. 268 passing along Patha Bazar Veedhi. East: Starting from RS No: 241 passing along Nookalamma

	Puntha Road. South: Starting from RS No: 241 passing along Nookalamma Puntha Road. West: Starting from RS No. 238 passing along Kobbari Thota Road.
26	North: Starting from RS No. 268 passing along Gavarapeta Main Road. East: Starting from RS No. 238 passing along Kobbari Thota Main Road. South: Starting from RS No. 236 passing along Nookalamma Puntha Road. West: Starting from RS No. 236 passing along Sivalayam Veedhi.
27	North: Starting from RS No. 231 passing along Nookalamma Puntha Road. East: Starting from RS No. 246 passing along Rama Krishna Colony Main Road. South: Starting from RS No. 231 passing along Veeravarapupeta Road. West: Starting from RS NO. 233 passing along Kotha Suravaram Road.
28	North: Starting From RS No. 226 passing along Bodapati Vari Veedhi. East: Starting from RS No. 227 passing along Pentakota Road. South: Starting from RS No. 225 passing along Teachers Colony Road. West: Starting from RS No. 225 passing along Kotha Suravaram Road.
29	North: Starting from RS No. 225 passing along Teachers Colony Road. East: Starting from RS No. 229 passing along Teachers Colony Road.

	South: Starting from RS No. 226 passing along S Annavaram Village Boundary. West: Starting from RS No. 225 passing along Kotha Suravaram Road.
30	North: Starting from RS No. 222 passing along Vadapalli Ratappa Gari Veedhi. East: Starting from RS No. 223 passing along Bank Colony High School. South: Starting From RS No. 301 passing along S Annavaram Boundary. West: Starting From RS No. 301 passing along Bank Colony Road.
31	North: Starting from RS No. 219 passing along Samithi Office Road. East: Starting from RS NO. 233 passing along Kotha Suravaram Road. South: Starting from RS No. 216 passing along Vadapalli Ratappa Gari Veedhi. West: Starting from SA Road up to Samithi Office Road.
32	North: Starting from RS No. 215 passing along Eegala Vari Veedhi. East: Starting From RS No. 301 passing along Bank Colony Main Road South: Starting from RS No. 301 passing along S Annavaram Village Boundary. West: Starting from RS No. 301 passing along S A Road.
33	North: Starting from RS No. 210 passing along Govt. Hospital Road. East: Starting from RS No. 210 passing along S A Road. South: Starting from RS NO. 206 passing along S Annavaram Village Boundary. West: Starting from RS No. 208 passing along Fire Office

	Road.
34	North: Starting from RS No. 268 passing along Chidam Vari Veedhi. East: Starting from RS NO. 268 passing along Rama Theater Road. South: Starting from RS No. 206 passing along Ganapathi Nagar Road. West: Starting from RS No. 270 passing along SV Degree College Road.
35	North: Starting from RS No. 273 passing along GNT Road. East: Starting from RS NO. 275 passing along Rama Theater Road. South: Starting from RS No. 268 passing along Chidam Vari Veedhi. West: Starting from RS No. 273 passing along GNT Road.
36	North: Starting from RS No. 201 passing along GNT Road. East: Starting from RS No: 270 passing along GNT Road. South: Starting from RS No: 202 passing along S Annavaram Boundary. West: Starting from RS No. 202 passing along GNT Road up to S Annavaram Village Boundary.

**Commissioner,
Tuni Municipality.**

ఫారం VI

(నిబంధన 13)

తుని పురపాలక సంఘంలో వార్డుల పునర్విభజన

ప్రభుత్వ జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం. 31, MA&UD (Elec-I), తేది: 03-02-1995 ద్వారా జారీ చేయబడిన ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 4 (i) నిబంధనల ప్రకారం, ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం. 80/2026-G1, తేది: 15.05.2026 ద్వారా నగరవాసుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరబడ్డాయి.

ఆంధ్రప్రదేశ్ పురపాలక సంఘాల (నగర పంచాయతీలు మరియు పురపాలక సంఘాల వార్డుల విభజన) నిబంధనలు, 1994 లోని నిబంధన 13 నిబంధనల ప్రకారం, తుని పురపాలక సంఘంలోని 36 వార్డుల పునర్విభజన ఈ క్రింద వివరించిన విధంగా ఖరారు చేయబడిందని తుని పురపాలక సంఘం వాసులకు దీని ద్వారా తెలియజేయడమైనది:

క్రింది పట్టిక:

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
1	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 128 నుండి ప్రారంభమై ఉత్తరం వైపున మున్సిపల్ సరిహద్దు గుండా ఆర్.ఎస్. నెం. 130 వరకు. తూర్పు: మున్సిపల్ సరిహద్దులో ఆర్.ఎస్. నెం. 132 వద్ద ప్రారంభమై దక్షిణం వైపుగా ఆర్.ఎస్. నెం. 192 వరకు వెళుతుంది. దక్షిణం: నాసా పబ్లిక్ స్కూల్ ఆర్.ఎస్. నెం. 193 వద్ద ప్రారంభమై, ఎస్ అన్నవరం గ్రామంతో సరిహద్దు పంచుకుంటుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 128 కొట్టం రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై, తల్లూరు గ్రామంతో సరిహద్దు పంచుకుంటుంది.
2	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్.నెం. 180 నుండి ఆర్.ఎస్.నెం. 178 వరకు ఉత్తరం వైపున ఉన్న టైలర్స్ కాలనీ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమవుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 187 మరియు 186 వద్ద ప్రారంభమై రైల్వే సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 189 నుండి 194 వద్ద ప్రారంభమై, ఎస్ అన్నవరం గ్రామంతో సరిహద్దును పంచుకుంటుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 190 నుండి 195 వద్ద ప్రారంభమై, జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది.
3	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 174 సాక వారి వీధి నుండి ప్రారంభమవుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 174 వద్ద ప్రారంభమై సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 174 వద్ద ప్రారంభమై టైలర్స్ కాలనీ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 173 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
4	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 159 వద్ద ప్రారంభమై సుగుణమ్మ వారి వీధి గుండా తూర్పు వైపుగా సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 159 నుండి ప్రారంభమై ఆర్.ఎస్. నెం. 174 వరకు సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 174 వద్ద ప్రారంభమై టైలర్స్ కాలనీ రోడ్డు గుండా జాతీయ రహదారి వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 173 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది.
5	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 160 నుండి ప్రారంభమై మాచవరపు వారి వీధి గుండా సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 158 వద్ద ప్రారంభమై సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 160 వద్ద ప్రారంభమై సుగుణమ్మ గారి వీధి గుండా జాతీయ రహదారి వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 168 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది.
6	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 166 వద్ద ప్రారంభమై సమ్మంగి వారి వీధి గుండా సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 162 నుండి 158 వరకు ప్రారంభమై సీతారాంపురం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 158 వద్ద ప్రారంభమై మాచవరపు వారి వీధి గుండా జాతీయ రహదారి వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 167 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది.
7	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 141 వద్ద ప్రారంభమై పంతులు గారి వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 142 వద్ద ప్రారంభమై అమ్మజీపేట మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 164 వద్ద ప్రారంభమై సమ్మంగి వారి వీధి గుండా ఆర్.ఎస్. నెం. 162 వరకు జాతీయ రహదారి వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 166 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది.
8	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 133 నుండి 147 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 147 వద్ద ప్రారంభమై శ్రీనివాస్ థియేటర్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 140 వద్ద ప్రారంభమై పంతులు గారి వీధి గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 137 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా 134 వరకు వెళుతుంది.
9	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 130 వద్ద ప్రారంభమై తాండవ నదితో సరిహద్దును పంచుకుంటుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 తాండవ నది నుండి ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 149 వద్ద ప్రారంభమై జాతీయ రహదారి గుండా ఆర్.ఎస్. నెం. 132 వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 132 నుండి ఆర్.ఎస్. నెం. 129 కొట్లం రోడ్డు వరకు ప్రారంభమవుతుంది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
10	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 145 నుండి ఆర్.ఎస్. నెం. 146 వరకు ప్రారంభమై శృశానవాటిక గుండా శ్రీనివాస థియేటర్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 146 శ్రీనివాస థియేటర్ రోడ్డు నుండి ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 144 వద్ద ప్రారంభమై వేప చెట్టు రోడ్డు గుండా అమ్మజీపేట రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 144 వద్ద ప్రారంభమై అమ్మజీపేట మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
11	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 152 వద్ద ప్రారంభమై వేప చెట్టు వీధి గుండా తాండవ నది వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 తాండవ నది నుండి ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 159 వద్ద ప్రారంభమై టి.బి. రోడ్డు గుండా ఆర్.ఎస్. నెం. 152 వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 152 వద్ద ప్రారంభమై అమ్మజీపేట మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
12	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 162 వద్ద ప్రారంభమై టి.బి. రోడ్డు గుండా శ్రీనివాస థియేటర్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 151 వద్ద ప్రారంభమై శ్రీనివాస థియేటర్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 175 వద్ద ప్రారంభమై సీతారాంపురం మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 156 నుండి ప్రారంభమై సీతారాంపురం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
13	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 151 వద్ద ప్రారంభమై రైల్వే సరిహద్దు గుండా తాండవ నది వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 292 నుండి ఆర్.ఎస్. నెం. 272 వరకు జి.ఎస్.టి. రోడ్డు గుండా ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 196 మరియు 198 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్ అన్నవరం గ్రామంతో సరిహద్దు పంచుకుంటుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 188 నుండి 153 వద్ద ప్రారంభమై రైల్వే సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది.
14	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 289 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎస్.టి. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 288 నుండి 286 వరకు ప్రారంభమై తుని మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 285 నుండి 282 వరకు ప్రారంభమై ప్రకాశం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 282 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎస్.టి. రోడ్డు గుండా ఆర్.ఎస్. నెం. 289 వరకు వెళుతుంది.
15	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై ప్రకాశం రోడ్డు గుండా పెంటకోట రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 గర్ల్స్ హై స్కూల్ వద్ద ప్రారంభమై పెంటకోట రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై స్వప్న లాడ్జి రోడ్డు గుండా ఎస్.ఎ. రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్.ఎ. రోడ్డు గుండా ప్రకాశం రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
16	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై స్వప్న లాడ్జి రోడ్డు గుండా పెంటకోట రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పెంటకోట రోడ్డు గుండా శ్రీ కృష్ణ దేవాలయం వరకు వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 219 వద్ద ప్రారంభమై సమితి ఆఫీస్ రోడ్డు గుండా ఎస్.ఎ. రోడ్డు వరకు వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 217 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్.ఎ. రోడ్డు గుండా స్వప్న లాడ్జి రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
17	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 దివాణపు వీధి నుండి పెంటకోట రోడ్డు వరకు ప్రారంభమవుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 236 శివాలయం వీధి నుండి ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 236 నూకాలమ్మ పుంత రోడ్డు వద్ద ప్రారంభమై శ్రీ కృష్ణ దేవాలయం వరకు. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పెంటకోట రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
18	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై బాలాజీ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై తేజోమూర్తుల వారి వీధి గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై దివాణపు వీధి గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పెంటకోట రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
19	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పెద్ద వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పాత బజార్ వీధి గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై బాలాజీ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
20	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 295 జి.ఎన్.టి. రోడ్డు బ్రిడ్జి నుండి ప్రారంభమవుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 నుండి తాండవ నది గుండా ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పెద్ద వీధి గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
21	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 నుండి తాండవ నది గుండా ప్రారంభమవుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 నుండి తాండవ నది గుండా ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై ముక్తిలింగయ్య గారి వీధి గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పాత బజార్ వీధి గుండా వెళుతుంది.
22	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై ముక్తిలింగయ్య గారి వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 296 నుండి తాండవ నది గుండా ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 243 వద్ద ప్రారంభమై ఉప్పరగూడెం మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పాత బజార్ వీధి గుండా వెళుతుంది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
23	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 297 నుండి 311 వరకు తాండవ నది వెంబడి ప్రారంభమవుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 314 నుండి 376 వరకు తాండవ నది వెంబడి రామభద్రపురం గ్రామ సరిహద్దు వరకు ప్రారంభమవుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 356 నుండి 253 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్ అన్నవరం సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 261 నుండి 324 వద్ద ప్రారంభమై పుంత రోడ్డు గుండా ఉప్పరగూడెం మెయిన్ రోడ్డు వరకు వెళుతుంది.
24	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 243 వద్ద ప్రారంభమై ఉప్పరగూడెం మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 265 నుండి 245 వద్ద ప్రారంభమై లేఅవుట్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 245 వద్ద ప్రారంభమై లేఅవుట్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 243 నుండి 245 వద్ద ప్రారంభమై రామకృష్ణ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
25	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై పాత బజార్ వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 241 వద్ద ప్రారంభమై నూకాలమ్మ పుంత రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 241 వద్ద ప్రారంభమై నూకాలమ్మ పుంత రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 238 వద్ద ప్రారంభమై కొబ్బరి తోట రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
26	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై గవరపేట మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 238 వద్ద ప్రారంభమై కొబ్బరి తోట మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 236 వద్ద ప్రారంభమై నూకాలమ్మ పుంత రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 236 వద్ద ప్రారంభమై శివాలయం వీధి గుండా వెళుతుంది.
27	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 234 వద్ద ప్రారంభమై నూకాలమ్మ పుంత రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 246 వద్ద ప్రారంభమై రామకృష్ణ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 231 వద్ద ప్రారంభమై వీరవరపుపేట రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 233 వద్ద ప్రారంభమై కొత్త సూరవరం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
28	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 226 వద్ద ప్రారంభమై బోడపాటి వారి వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 227 వద్ద ప్రారంభమై పెంటకోట రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 225 వద్ద ప్రారంభమై టీచర్స్ కాలనీ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 225 వద్ద ప్రారంభమై కొత్త సూరవరం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
29	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 225 వద్ద ప్రారంభమై టీచర్స్ కాలనీ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 229 వద్ద ప్రారంభమై టీచర్స్ కాలనీ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 226 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్ అన్నవరం గ్రామ సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 225 వద్ద ప్రారంభమై కొత్త సూరవరం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
30	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 222 వద్ద ప్రారంభమై వాడపల్లి రాటప్ప గారి వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 223 వద్ద ప్రారంభమై బ్యాంక్ కాలనీ హై స్కూల్ గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 301 నుండి ఎస్ అన్నవరం సరిహద్దు గుండా ప్రారంభమవుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 301 నుండి బ్యాంక్ కాలనీ రోడ్డు గుండా ప్రారంభమవుతుంది.

వార్డు నెం.	సరిహద్దు వివరణ
31	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 219 వద్ద ప్రారంభమై సమితి ఆఫీస్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 233 వద్ద ప్రారంభమై కొత్త సూరవరం రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 216 వద్ద ప్రారంభమై వాడపల్లి రాటప్ప గారి వీధి గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఎస్.ఎ. రోడ్డు నుండి సమితి ఆఫీస్ రోడ్డు వరకు ప్రారంభమవుతుంది.
32	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 215 వద్ద ప్రారంభమై ఈగల వారి వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 301 వద్ద ప్రారంభమై బ్యాంక్ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 301 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్ అన్నవరం గ్రామ సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 301 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్.ఎ. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
33	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 210 వద్ద ప్రారంభమై ప్రభుత్వ ఆసుపత్రి రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 210 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్.ఎ. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 206 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్ అన్నవరం గ్రామ సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 208 వద్ద ప్రారంభమై ఫైర్ ఆఫీస్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
34	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై చిడం వారి వీధి గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై రామ థియేటర్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 206 వద్ద ప్రారంభమై గణపతి నగర్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 270 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్.వి. డిగ్రీ కాలేజ్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
35	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 273 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎన్.టి. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 275 వద్ద ప్రారంభమై రామ థియేటర్ రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 268 వద్ద ప్రారంభమై చిడం వారి వీధి గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 273 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎన్.టి. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది.
36	ఉత్తరం: ఆర్.ఎస్. నెం. 201 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎన్.టి. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. తూర్పు: ఆర్.ఎస్. నెం. 270 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎన్.టి. రోడ్డు గుండా వెళుతుంది. దక్షిణం: ఆర్.ఎస్. నెం. 202 వద్ద ప్రారంభమై ఎస్ అన్నవరం సరిహద్దు గుండా వెళుతుంది. పశ్చిమం: ఆర్.ఎస్. నెం. 202 వద్ద ప్రారంభమై జి.ఎన్.టి. రోడ్డు గుండా ఎస్ అన్నవరం గ్రామ సరిహద్దు వరకు వెళుతుంది.

కమిషనర్,
తుని పురపాలక సంఘం.

--X--